АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024     № 468

О внесении изменения в постанов-
ление  администрации  района  от
18.04.2024  №  437  «Об  окончании
отопительного  периода  2023-2024
годов»

Учитывая  метеорологический прогноз  по  Гусь-Хрустальному району о
понижении температуры наружного воздуха,  на основании Устава Гусь-Хру-
стального района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации района от

18.04.2024 № 437 «Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов», из-
ложив его в следующей редакции:

«1.  Окончить  отопительный  период  2023-2024  годов  по  установлению
среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8°C в течение 5 дней
подряд, но не позднее 08 мая 2024 года».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному
хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-
жит  размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ